Art.2 – Oggetto - Di procedere mediante affidamento diretto ad Autolinee Giachino s.r.l., Via Alla 

Stazione 29, 14019 Villanova d’Asti (AT), P.IVA 00060360054, del servizio di trasporto per il 

Castello di Rivoli (TO) e per l’Agrigelateria San Pè di Poirino (TO). 

Art.3 – Importo - Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di €1188,00 

(millecentottantotto//00) iva inclusa, da imputare all’Aggr.A05.  

Di intestare la fattura all’Ufficio scrivente sito in Piazza Medici 1, 14055 COSTIGLIOLE D’ASTI 

Codice Fiscale 92061930050 

Art.4 – CIG - Saranno poste in essere tutte le formalità relative all’ottenimento del codice CIG se